

Abstract of Cost

53

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Postorathu do Pined/					
Bems do elg.					
Qty = 29.63 m ² videt (51)					
@ Rs. 404.06 / m ² Rs.					11972.00
② Making up do Bems/					
Shoulder do elg.					
Qty = 212.60 m ² videt (51)					
@ Rs. 60.28 / m ² Rs.					12837.00
③ Maint. do Road					
Sign do elg.					

Stone post do elg.					
Qty = 0.09 km videt (52)					
@ Rs. 622.49 / km Rs.					56.00
					1
Total = Rs.					25353.00
Add @ 12% W.T. (+) Rs.					3042.00
Add @ 1% C.C.T. (+) Rs.					254.00
Add @ S. fee (+) Rs.					540.00
					1
Total = Rs.					29189.00
Less 11.81% below as per					
Agreement (-) Rs.					3447.00
Total = Rs.					25742.00

24/10/2013

JE

Continuation

24/10/2013

First Year Maint. Bill

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

N/Work :- Maint. of Road
from Tetsochi chupk
to Mallah tal.

N/Agency :- Sri Manojtha
Sathakha, Mandhubani

A.No :- 109-SSD/2020-21

Date of Start :- 11.09.2020

Actual Date of completion
:- 05.02.2022

Work done

Gravel - done

$$7 \times 1.90 \times 0.850 \times 0.30 = 3.39 \text{ m}^3$$

$$10 \times 5.00 \times 0.700 \times 0.30 = 10.50 \text{ m}^3$$

$$16 \times 4.10 \times 0.800 \times 0.30 = 15.74 \text{ m}^3$$

$$\text{Total} = 29.63 \text{ m}^3$$

(2) Making up of gravel

Shoulders - done

$$2 \times 5 \times 20.00 \times 0.500 = 100.00 \text{ m}^2$$

$$2 \times 2 \times 30.00 \times 0.580 = 69.60 \text{ m}^2$$

$$\text{Total} = 219.60 \text{ m}^2$$